
Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

200 18/11/10 Via dell' ACCADEMIA
ALBERTINA 29 SOC. DORINA  309  S.S. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8382 19/04/10

83 23/08/10 Strada degli ALBERONI 18 TELECOM ITALIA SPA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9262 30/04/10

220 14/12/10 Corso BELGIO 179  AT. SACCO LUISA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6209 22/03/10

186 26/10/10 Via BELLINI VINCENZO 7 GRANDE STEVENS CRISTINA TUE22-3 DIA RISTR./ALTERN. PDC:CAMBIO DEST USO 2010 13 9585 05/05/10

89 25/10/10 Via BEZZECCA 22 SOC. GA RI S-S. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 3421 18/02/10

212 29/11/10 Via BOCCACCIO
GIOVANNI 14 IMMOBILIARE A. CARANDO SRL

VARIANTE *** AUTORIZZAZIONI
PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** AUTORIZZAZIONE
PAESAGGI

2010 13 15377 27/07/10

87 23/08/10 Via BOCCACCIO
GIOVANNI 25 VODAFONE OMNITEL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9427 03/05/10

120 13/09/10 Via BOCCA
FERDINANDO 9 ZUFFI GIACOMO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4431 26/02/10

158 04/10/10 Via BOCCA
FERDINANDO 15 PROVINCIA DEI FRATI MINORI

CAPPUCCINI DEL PIEM AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** 2010 13 13329 25/06/10

13 22/06/10 Via BORGOFRANCO 25 MARISA SALERNO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5801 16/03/10

29 07/07/10 Via BORGOFRANCO 25 SALERNO MARISA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9963 11/05/10

110 03/09/10 Via BORGOFRANCO 25 ANDREONE ANDREA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 7333 02/04/10

86 19/08/10 Strada del BRAMAFAME SOC. ITALGAS AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(realizzazione di capping superficial 2010 13 4757 03/03/10

67 19/08/10 Corso BRIANZA 31 ALLASIA STEFANO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8087 15/04/10

27 23/07/10 Corso CAIROLI 30 SOC. CADORNA REAL ESTATE
SRL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4428 26/02/10

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
ANNO 2010
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80 12/10/10 Corso CAIROLI 30 SOC. CADORNA REAL ESTATE
SRL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9303 30/04/10

71 20/08/10 Via CALANDRA
FRATELLI 17 COLLURA GIUSEPPE AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008

(ALLARGAMENTO PORTONE D'INGRESSO) 2010 13 5313 09/03/10

3 25/05/10 Via CARDINALE
MAURIZIO 5 COMUNITA' SUORE CLARISSE

CAPPUCCINE
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(sostituzione chiesa) 2010 13 4557 01/03/10

50 21/07/10 Corso CASALE 44 VILELLA SANDRO TUE22-1 DIA:OPERE INTERNE 2010 13 3794 23/02/10

202 18/11/10 Corso CASALE 99 FERRAMENTA*BENEDICENTI -
S.A.S. DI BENEDICENTI GE MOD. INT. 2010 13 11462 03/06/10

217 09/12/10 Corso CASALE 156 ARDISSONE GIULIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 (pannelli
fotovoltaici) 2010 13 15988 02/08/10

154 11/10/10 Corso CASALE 158 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
RIF.FRONT., LAVAGGIO ZOCCOLAT., TINT 2010 13 12979 21/06/10

223 15/12/10 Corso CASALE 237 IMMOBIL REGINA VARIANTE *** AUTORIZZAZIONI
PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** 2010 13 15431 28/07/10

78 20/08/10 Corso CASALE 386 VILLANO TERESINA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 2443 09/02/10

90 16/08/10 Corso CASALE 386 FERA VENANZIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9715 06/05/10

122 11/10/10 Corso CASALE 450 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(ABBATTIMENTO ALBERI) 2010 13 5126 08/03/10

121 13/09/10 Via CASTAGNETO 8 TOSO ALBERTO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 (modifiche
aperture) 2010 13 4647 02/03/10

62 23/07/10 Strada CASTELLO DI
MIRAFIORI 342 QUAGLIA BRUNO TUE22-1 DIA: RISTRUTT. UFFICI E SERV. IG. + sub delega 2010 13 4687 03/03/10

150 23/09/10 Via CATALANI ALFREDO 1 CONDOMINIO RIVER PO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** 2010 13 12954 21/06/10

155 07/10/10 Strada
comunale di CAVORETTO 76 ANELLO SALVATORE TUE22-1 DIA: MOD DI FACCI.CON APERT DI PORT FIN.

VAR. PROT. 2009/9/15243 + SUBD 2010 13 4114 24/02/10

188 28/10/10 Corso CHIERI 29 BERTOLINA ERMANNO (INSTALLAZIONE PERGOLATO) 2010 13 3653 22/02/10

96 19/08/10 Corso CHIERI 157 SCOTT MARY SANDRONE AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 nuova
recinzione metallica 2010 13 4755 03/03/10

34 14/07/10 Corso CHIERI 184 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 2865 12/02/10
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134 22/09/10 Corso CHIERI 228 GIANNETTO GINO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4430 26/02/10

127 22/09/10 Corso CHIERI SOC. AGRICOLA
SETTENTRIONALE SPA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9827 10/05/10

61 23/07/10 Lungo Dora COLLETTA PIETRO 89 SOC. A.T.A.V. VIGO S.P.A. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5068 08/03/10

182 27/10/10 Via COLLI LUIGI 3 COMBA HENRY TUE22-3 DIA RISTR./ALTERN. PDC: RECUPERO
SOTTOTETTO + SUB DELEGA 2010 13 4638 02/03/10

164 21/10/10 Via COSSERIA 9 STUDIO CARAMELLINO E
SABBIONE S.R.L.

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
REALIAZZAZ. PENSILINA 2010 13 13890 05/07/10

168 12/10/10 Via COSSERIA 11 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
RELAZIONE PAESAGGISTICO AMBIENTALE 2010 13 14840 20/07/10

6 04/06/10 Strada
vicinale del CRESTO 2 MARIANI VINCENZO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 (modifiche

esterne) 2010 13 5099 08/03/10

38 14/07/10 Strada
vicinale del CRESTO 53 PENNA GIOVANNI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 3540 19/02/10

4 04/06/10 Strada della CREUSA 11 MARTUCCI ANNA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT
2008/1/20400) 2010 13 4950 05/03/10

93 23/08/10 Strada della CREUSA 16 RIGAZZI CRISTIANA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT
2010/9/7048) 2010 13 7049 31/03/10

144 21/09/10 Strada della CREUSA 23 DEGIOVANNI LILLIA (AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT
2010/1/7216) 2010 13 7217 01/04/10

75 20/08/10 Via DEL CARRETTO
LUISA 72 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6669 26/03/10

36 14/07/10 Strada D'HARCOURT 50 PELLEGRINI GERARDO MARIO TUE22-1 DIA: DIV.DISTRIB. INT./SCALA EST.+ SUBDELEGA 2010 13 3619 22/02/10

65 20/08/10 Strada dei FALCONIERI 1 CASTRONOVO GIUSEPPE AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6868 29/03/10

123 10/09/10 Strada dei FALCONIERI 36 LUCCHETTI MAURO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9837 10/05/10

152 23/09/10 Strada di FENESTRELLE 9 MAZZOLA DOMENICO
(PIOVANO PATRIZIA)

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R.
32/2008(posizionamento pensilina) 2010 13 10463 19/05/10

14 09/07/10 Strada di FENESTRELLE 77 ASTOR REAL ESTATE S.R.L. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 3519 19/02/10

95 23/08/10 Strada di FENESTRELLE 77 SOC.ASTOR REAL ESTATE SRL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT
2009/9/7651 2010 13 4685 03/03/10
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37 14/07/10 Via FERMI ENRICO 24 SOCIETA' ITALIANA PER IL GAS
PER AZIONI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4491 01/03/10

66 20/08/10 Strada del FIOCCARDO 35 CORGNATI DINO D.I.A. ART. 22 D.P.R. 380/01 (COMMI
1-2)(MANUTENZ.STRAORD-PIU'SUBDELEGA) 2010 13 4732 03/03/10

19 14/07/10 Strada del FIOCCARDO 41 PERONE SERENA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 2010 13 5103 08/03/10

31 07/07/10 Strada del FIOCCARDO 46 BATTAGLIOTTI GIANFRANCA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(RISTRUTTURAZIONE) 2010 13 5165 08/03/10

147 23/09/10 Strada del FIOCCARDO 133 VILLA BRUNO TUE22-1 DIA: TINTEGGIAT. FACCIATE /DEMOL. VERANDA
/TETTOIA + SUBDELEGA 2010 13 4603 02/03/10

206 14/12/10 Strada del FIOCCARDO 192 BALDO MARCO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9367 03/05/10

106 03/09/10 Strada dei FORNI E GOFFI 70 CAMANNI STEFANO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9862 10/05/10

227 24/12/10 Corso GALILEO GALILEI 38 FRANCIA GIORGIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 11329 01/06/10

5 04/06/10 Via GERMAGNANO 50 AZIENDA MULTISERVIZI IGIENE
AMBIENTALE AMPLIAMENTO MAGAZZINI + SUBDELEGA 2010 13 4672 03/03/10

159 07/10/10 Strada delle GHIACCIAIE 16 FASSIO CARLO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(2010/9/11927) 2010 13 12271 11/06/10

185 26/10/10 Piazza GIOVANNI DALLE
BANDE NERE 20 PARROCCHIA MADONNA DEL

ROSARIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9860 10/05/10

94 19/08/10 Corso GIULIO CESARE 360 SOC. FIATGROUP
AUTOMOBILES SPA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(2010/9/1746) 2010 13 6013 18/03/10

139 22/09/10 Via GUINICELLI GUIDO 9 PERENO MARIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9351 30/04/10

113 10/09/10 Corso LANZA GIOVANNI 27 DEMAIO SEVERINO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8784 23/04/10

165 11/10/10 Corso LANZA GIOVANNI 61 VALENTE GIOVANNI TUE22-1 DIA:OPERE SU FACCIATA 2010 13 5576 12/03/10

69 19/08/10 Corso LANZA GIOVANNI 75 PROVINCIA DI TORINO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(ABBATTIMENTO N. 2 ALBERI) 2010 13 5505 11/03/10

195 03/12/10 Via LAVAZZA LUIGI 21 INDELICATO NADIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6178 22/03/10

181 27/10/10 Via MACRINO D'ALBA 3 UMBERTO SILVANO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
ABBATTIMENTO ALBERO 2010 13 10053 12/05/10
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184 05/11/10 Piazza MARCO AURELIO 6 VILLA IRIS II S.R.L. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 11842 08/06/10

145 22/09/10 Via MAZZINI GIUSEPPE 58 CONDOMINIO VIA MAZZINI 58 RICHIESTA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 12409 14/06/10

169 12/10/10 Strada del MEISINO 91 SOC. MEISINO POLISPORTIVA
COOP. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 12814 17/06/10

175 05/11/10 Strada del MEISINO 91 SOC. MELA COTOGNA
COOPERATIVA(COMUNE TO) AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6148 19/03/10

138 23/09/10 Via METASTASIO 23 CONDOMINIO RIVER PO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008       PROT
2010/9/5890 2010 13 5977 18/03/10

130 17/09/10 Corso MONCALIERI 33 MR. SUSHI SNC DI MORETTO
FABIO & WANG QUIANG AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 7371 06/04/10

183 26/10/10 Corso MONCALIERI 55 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8892 26/04/10

101 02/09/10 Corso MONCALIERI 66 SCIAULINO ERMANNO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4429 26/02/10

171 12/10/10 Corso MONCALIERI 149 BOCCA NICOLA AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** REAL.
IMP. FOTOVOLTAICO 2010 13 12597 16/06/10

48 23/07/10 Corso MONCALIERI 241 SOC. FLORA IMMOBILIARE
S.R.L.

RISTRUTTURAZIONE CON
REC.SOTTOTETTO**VAR.08/1/12160+SUBDELEGA 2010 13 3613 19/02/10

0 18/11/10 Corso MONCALIERI 253 CONVERTINO ANTONIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 7191 01/04/10

40 14/07/10 Corso MONCALIERI 291 VENTURINO GIORGIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4867 04/03/10

142 23/09/10 Corso MONCALIERI 299 DEREGIBUS ROSANNA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9714 06/05/10

107 03/09/10 Corso MONCALIERI 409 ROSATO PAOLO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008  PROT
2010/9/8661 2010 13 9142 29/04/10

141 22/09/10 Corso MONCALIERI 494 ENRICO SILVIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9416 03/05/10

209 29/11/10 Strada
comunale di MONGRENO 48 JANJIC LJLJANA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT

2010/9/173333 2010 13 17335 23/08/10

157 07/10/10 Strada
comunale di MONGRENO 52 CARBONATI SARA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 13335 28/06/10

196 07/12/10 Strada
comunale di MONGRENO 82 SALICE SILVIA COMPLETAMENTO OPERE + SUBDELEGA 2010 13 4622 02/03/10
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208 29/11/10 Strada
comunale di MONGRENO 106 PALAZZIN MARIA GIUSEPPINA RISANAMENTO CONSERVATIVO 2010 13 10811 25/05/10

76 20/08/10 Strada del MOROZZO 12 RUA PIERLUIGI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9545 04/05/10

178 21/10/10 Strada del MOROZZO 14 SAFFIRIO VALERIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8497 20/04/10

151 04/10/10 Corso MORTARA 46 SOC. UNICREDIT REAL ESTATE
SPA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(SPOSTAMENTO MACCHINE MOTOCONDENSANTI 2010 13 5315 09/03/10

133 17/09/10 Strada del NOBILE 6 CASALONE EZIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9180 29/04/10

43 14/07/10 Strada del NOBILE 37 MAGNANO RAFFAELLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5733 15/03/10

156 07/10/10 Strada del NOBILE 37 MAGNANO RAFFAELLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(RIFACIMENTO TETTO) 2010 13 4805 04/03/10

10 04/06/10 NON DEF. NON DEFINITA COMUNE DI TORINO
(DIVISIONE URBANISTICA) AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4474 01/03/10

118 03/09/10 Strada
comunale di PECETTO 132 SOCIETA' IL BELVEDERE SPA TUE22-1 DIA *** PANNELLI FOTOVOLTAICI 2010 13 15038 22/07/10

140 23/09/10 Strada
comunale di PECETTO 212 GALLIA PIETRO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9544 04/05/10

39 14/07/10 Strada
comunale di PECETTO 213 SCAFFA MAURO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4425 26/02/10

116 13/09/10 Corso PICCO ALBERTO 50 ZAMARIOLA MARIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(SISTEMAZIONE INTERNA ABBAINO) 2010 13 4810 04/03/10

114 13/09/10 Via POMBA GIUSEPPE 1 ROSSI DI MONTELERA LUIGI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6165 19/03/10

131 17/09/10 Strada del PONTE ISABELLA A
SAN VITO 125 ARNAUDO LUIGI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6730 26/03/10

102 02/09/10 Strada del PONTE VERDE 3 PASTRONE MASSIMO TUE22-1 DIA: OP. INT.+ SUBDELEGA 2010 13 4303 26/02/10

135 04/10/10 Strada del PONTE VERDE 9 MONTROSSET IVO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9542 04/05/10

85 23/08/10 Strada del PONTE VERDE 11 FIORA FRANCA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6247 22/03/10

126 17/09/10 Strada del PONTE VERDE 11 FIORA FRANCA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 7059 31/03/10
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64 02/08/10 Strada del PONTE VERDE 37 CAMERLO ALBERTO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
manutenzione straordnaria) 2010 13 5146 08/03/10

68 19/08/10 Corso REGIO PARCO 11 SOCIETA' ITALIANA PER IL GAS
PER AZIONI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5751 16/03/10

8 14/06/10 Strada com.
antica d REVIGLIASCO 77 ASSOCIAZIONE PRONATURA

TORINO ONLUS AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 3659 22/02/10

149 23/09/10 Strada com.
antica d REVIGLIASCO 77 ASSOCIAZIONE PRONATURA

TORINO ONLUS
(AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT
2010/9/6215) 2010 13 6221 22/03/10

219 09/12/10 Via ROMANI FELICE 2 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 15353 27/07/10

174 19/10/10 Strada dei RONCHI 28  BARELLA FULVIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 (variante
prot. 2008/1/677) 2010 13 5162 08/03/10

103 02/09/10 Strada dei RONCHI 134 VALLE ROSINA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 (pannelli
fotovoltaici) 2010 13 6046 18/03/10

179 26/10/10 Via SABAUDIA 2 BIGINELLI  S.R.L. MANUTENZ. STRAORD 2010 13 13883 05/07/10

221 17/12/10 Strada
consortile SALINO 4 SOC.I.C.G. SRL RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO E CAMBIO

D'USO**VAR.05/1/15736 2010 13 4115 24/02/10

148 23/09/10 Strada di S.ANNA 130 RUOCCO STEFANIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT. N.
2010/9/8787 2010 13 8790 23/04/10

49 21/07/10 Corso SELLA QUINTINO 56 DE BARBERIS MASSIMO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4575 02/03/10

99 02/09/10 Corso SICILIA 51 ZARA SOC. SEMPLICE. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9497 04/05/10

129 17/09/10 Strada
comunale S.MARGHERITA 188 SARASINO ANDREA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9302 30/04/10

172 12/10/10 Strada
comunale S.MARGHERITA 190 GRAGLIA PAOLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8776 23/04/10

214 03/12/10 Strada
comunale S.MARGHERITA 224 COMUNITA' EBRAICA TETTO E PAVIMENTAZIONE TERRAZZO 2010 13 13501 29/06/10

100 02/09/10 Via S.MASSIMO 49 GUERMANI LUCA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5597 12/03/10

124 10/09/10 Via SOMMACAMPAGNA 15 CONDOMINIO LA TARTARUGA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 12146 10/06/10

81 23/08/10 Via S.QUINTINO 17 PAMPALONI RODOLFO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5365 10/03/10
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77 20/08/10 Via S.ROCCO 4 MINIOTTI LUIGI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8461 20/04/10

222 15/12/10 STRADA VAL S.
MARTINO 26 SOC. IMMOBILIARE VAL SAN

MARTINO
AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
SOST.MANTO COPERTURA 2010 13 15330 27/07/10

109 03/09/10 Strada
comunale di SUPERGA 283 BONET LUCIANO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***

AUTORIZZ. PAESAGGISTICA PROT. 2010/9 2010 13 13806 02/07/10

88 23/08/10 Strada
comunale di SUPERGA 312 BOFFETTA GUIDO INSTALLAZIONE PANNELLLI FOTOVOLTAICI 2010 13 10894 26/05/10

72 19/08/10 Strada
comunale di SUPERGA BRESSO PAOLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008

(abbatimento alberi) 2010 13 5033 08/03/10

73 20/08/10 Strada S.VINCENZO 40 SOC.ALDO S.S. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(APERTURA LUCERNARI ED OPERE INTERNE) 2010 13 4652 02/03/10

177 21/10/10 Strada S.VINCENZO 40 RAVAGNANI LINO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** 2010 13 14072 07/07/10

176 21/10/10 Strada antica
di S.VITO 15 NEGRO ALFONSO ROBERTO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***

RISTTUTTURAZ.. INSTALLAZ. VERANDA 2010 13 13043 22/06/10

52 21/07/10 Strada
comunale di

S.VITO-REVIGLIASC
O 168 BRICARELLO GIOVANNA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008

(abbattimento alberi) 2010 13 5111 08/03/10

192 18/11/10 Strada ai TETTI ROCCO 30 BAVASTRELLI CIPOLLA
SALVATORE

TUE22-1 DIA:REALIZZ.TETTOIA+SUBDELEGA+
SUBDELEGA 2010 13 4326 26/02/10

92 23/08/10 Viale THOVEZ ENRICO 57 SARDO DIEGO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4058 24/02/10

162 11/10/10 Viale THOVEZ ENRICO 58 LA CITTADELLA S.A.S. DI
MARINO STEFANO & C. SISTEMAZ.INTERNA E MOD.FACC.LATO NORD 2010 13 11055 27/05/10

41 14/07/10 Corso UMBRIA 48 CONDOMINIO LETERRAZZE DI
PARCO DORA LOTTO B AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4309 26/02/10

153 21/09/10 Strada
comunale VAL PATTONERA 57 MASSANO VALERIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 N PROT.

N. 2010/9/8828 2010 13 8834 23/04/10

47 20/07/10 Strada
comunale VAL PATTONERA 173 BOCCA ERALDO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8083 15/04/10

46 19/07/10 Strada
comunale VAL PATTONERA 181 BOGETTI PAOLA EMILIA RIFACIMENTO FALDA TETTO + SUBDELEGA 2010 13 4649 02/03/10

63 27/08/10 Strada di VALPIANA 34 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4427 26/02/10

224 28/12/10 Strada di VALPIANA 75 MILANESE GIORGIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 11693 07/06/10



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

194 03/12/10 Strada di VALPIANA 78 SOC. OLIMPO SRL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5706 15/03/10

226 24/12/10 Strada VAL SALICE 160 CASTELLI GIOVANNI AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
INSTALLAZIONE PANNELLI SOLARI 2010 13 17447 26/08/10

53 21/07/10 Strada VAL SALICE 183 SOC. IDA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(SOSTITUZIONE SERRAMENTI ESTERNI) 2010 13 5310 09/03/10

112 10/09/10 Strada VAL SAN MARTINO
SUPERIORE 24 BORELLO ANGELA MARIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9474 04/05/10

33 07/07/10 Viale VENTICINQUE
APRILE 137 MENSIO PAOLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4471 01/03/10

17 16/06/10 Viale VENTICINQUE
APRILE 168 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008

(MODIFICA FACCIATA) 2010 13 6426 24/03/10

203 18/11/10 VIA DON G. COCCHI 11 CONDOMINIO,V.DON COCCHI
11 AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** 2010 13 14738 19/07/10

117 10/09/10 Strada della VIASSA 3 GALLO GRAZIELLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 7941 14/04/10

143 22/09/10 Strada della VIASSA 3 COLOMBA LAURA TUE22-1 DIA:VERANDA+SUBDELEGA 2010 13 4726 03/03/10

161 08/10/10 Via VILLA GLORI 1 CORAZZA MAINA COSTRUZIONI AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 12395 14/06/10

198 18/11/10 Via alla VILLA QUIETE 2 SOC.VITTENA 2 SRL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8576 21/04/10

7 10/06/10 Strada alla VILLA ZANETTI 20 SOC. PRECOLLINA VERNEA
S.R.L. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 3899 23/02/10

51 21/07/10 Strada della VIOLA 40 BORGARELLO FRANCESCA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4868 04/03/10

42 14/07/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 25 MAROTTA ANNA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008

(SOSTITUZIONE TELAI IN FERRO) 2010 13 5163 08/03/10

0 12/10/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 34 BORGONUOVO S.R.L. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6668 26/03/10

104 03/09/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 45 BEZZO MARIA CHIARA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 11311 01/06/10

98 23/08/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 77 FONDAZIONE DI PREVIDENZA

MARIO NEGRI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 10321 18/05/10

201 18/11/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 87 SOC. IMM. QUATTRO CORSI AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***

AUTORIZZ. PAESAGG. PROT. DIA VAR. DI 2010 13 12857 18/06/10



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

108 03/09/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 95 SOC. COLONIA IMM.RE. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 11592 04/06/10

55 23/07/10 Piazza VITTORIO VENETO 21 RAMELLA ANGELA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8321 19/04/10

160 04/10/10 Strada VOLANTE GUIDO 3 MERLO SAVERIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9831 10/05/10



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
GENNAIO 2010



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
FEBBRAIO 2010



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
MARZO 2010



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
APRILE 2010



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

3 25/05/10 Via CARDINALE
MAURIZIO 5 COMUNITA' SUORE CLARISSE

CAPPUCCINE
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(sostituzione chiesa) 2010 13 4557 01/03/10

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
MAGGIO 2010



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

13 22/06/10 Via BORGOFRANCO 25 MARISA SALERNO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5801 16/03/10

6 04/06/10 Strada
vicinale del CRESTO 2 MARIANI VINCENZO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 (modifiche

esterne) 2010 13 5099 08/03/10

4 04/06/10 Strada della CREUSA 11 MARTUCCI ANNA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT
2008/1/20400) 2010 13 4950 05/03/10

5 04/06/10 Via GERMAGNANO 50 AZIENDA MULTISERVIZI IGIENE
AMBIENTALE AMPLIAMENTO MAGAZZINI + SUBDELEGA 2010 13 4672 03/03/10

10 04/06/10 NON DEF. NON DEFINITA COMUNE DI TORINO
(DIVISIONE URBANISTICA) AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4474 01/03/10

8 14/06/10 Strada com.
antica d REVIGLIASCO 77 ASSOCIAZIONE PRONATURA

TORINO ONLUS AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 3659 22/02/10

17 16/06/10 Viale VENTICINQUE
APRILE 168 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008

(MODIFICA FACCIATA) 2010 13 6426 24/03/10

7 10/06/10 Strada alla VILLA ZANETTI 20 SOC. PRECOLLINA VERNEA
S.R.L. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 3899 23/02/10

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
GIUGNO 2010



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

29 07/07/10 Via BORGOFRANCO 25 SALERNO MARISA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9963 11/05/10

27 23/07/10 Corso CAIROLI 30 SOC. CADORNA REAL ESTATE
SRL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4428 26/02/10

50 21/07/10 Corso CASALE 44 VILELLA SANDRO TUE22-1 DIA:OPERE INTERNE 2010 13 3794 23/02/10

62 23/07/10 Strada CASTELLO DI
MIRAFIORI 342 QUAGLIA BRUNO TUE22-1 DIA: RISTRUTT. UFFICI E SERV. IG. + sub delega 2010 13 4687 03/03/10

34 14/07/10 Corso CHIERI 184 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 2865 12/02/10

61 23/07/10 Lungo Dora COLLETTA PIETRO 89 SOC. A.T.A.V. VIGO S.P.A. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5068 08/03/10

38 14/07/10 Strada
vicinale del CRESTO 53 PENNA GIOVANNI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 3540 19/02/10

36 14/07/10 Strada D'HARCOURT 50 PELLEGRINI GERARDO MARIO TUE22-1 DIA: DIV.DISTRIB. INT./SCALA EST.+ SUBDELEGA 2010 13 3619 22/02/10

14 09/07/10 Strada di FENESTRELLE 77 ASTOR REAL ESTATE S.R.L. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 3519 19/02/10

37 14/07/10 Via FERMI ENRICO 24 SOCIETA' ITALIANA PER IL GAS
PER AZIONI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4491 01/03/10

19 14/07/10 Strada del FIOCCARDO 41 PERONE SERENA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 2010 13 5103 08/03/10

31 07/07/10 Strada del FIOCCARDO 46 BATTAGLIOTTI GIANFRANCA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(RISTRUTTURAZIONE) 2010 13 5165 08/03/10

48 23/07/10 Corso MONCALIERI 241 SOC. FLORA IMMOBILIARE
S.R.L.

RISTRUTTURAZIONE CON
REC.SOTTOTETTO**VAR.08/1/12160+SUBDELEGA 2010 13 3613 19/02/10

40 14/07/10 Corso MONCALIERI 291 VENTURINO GIORGIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4867 04/03/10

43 14/07/10 Strada del NOBILE 37 MAGNANO RAFFAELLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5733 15/03/10

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
LUGLIO 2010



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

39 14/07/10 Strada
comunale di PECETTO 213 SCAFFA MAURO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4425 26/02/10

49 21/07/10 Corso SELLA QUINTINO 56 DE BARBERIS MASSIMO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4575 02/03/10

52 21/07/10 Strada
comunale di

S.VITO-REVIGLIASC
O 168 BRICARELLO GIOVANNA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008

(abbattimento alberi) 2010 13 5111 08/03/10

41 14/07/10 Corso UMBRIA 48 CONDOMINIO LETERRAZZE DI
PARCO DORA LOTTO B AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4309 26/02/10

47 20/07/10 Strada
comunale VAL PATTONERA 173 BOCCA ERALDO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8083 15/04/10

46 19/07/10 Strada
comunale VAL PATTONERA 181 BOGETTI PAOLA EMILIA RIFACIMENTO FALDA TETTO + SUBDELEGA 2010 13 4649 02/03/10

53 21/07/10 Strada VAL SALICE 183 SOC. IDA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(SOSTITUZIONE SERRAMENTI ESTERNI) 2010 13 5310 09/03/10

33 07/07/10 Viale VENTICINQUE
APRILE 137 MENSIO PAOLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4471 01/03/10

51 21/07/10 Strada della VIOLA 40 BORGARELLO FRANCESCA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4868 04/03/10

42 14/07/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 25 MAROTTA ANNA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008

(SOSTITUZIONE TELAI IN FERRO) 2010 13 5163 08/03/10

55 23/07/10 Piazza VITTORIO VENETO 21 RAMELLA ANGELA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8321 19/04/10



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

83 23/08/10 Strada degli ALBERONI 18 TELECOM ITALIA SPA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9262 30/04/10

87 23/08/10 Via BOCCACCIO
GIOVANNI 25 VODAFONE OMNITEL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9427 03/05/10

86 19/08/10 Strada del BRAMAFAME SOC. ITALGAS AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(realizzazione di capping superficial 2010 13 4757 03/03/10

67 19/08/10 Corso BRIANZA 31 ALLASIA STEFANO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8087 15/04/10

71 20/08/10 Via CALANDRA
FRATELLI 17 COLLURA GIUSEPPE AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008

(ALLARGAMENTO PORTONE D'INGRESSO) 2010 13 5313 09/03/10

78 20/08/10 Corso CASALE 386 VILLANO TERESINA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 2443 09/02/10

90 16/08/10 Corso CASALE 386 FERA VENANZIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9715 06/05/10

96 19/08/10 Corso CHIERI 157 SCOTT MARY SANDRONE AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 nuova
recinzione metallica 2010 13 4755 03/03/10

93 23/08/10 Strada della CREUSA 16 RIGAZZI CRISTIANA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT
2010/9/7048) 2010 13 7049 31/03/10

75 20/08/10 Via DEL CARRETTO
LUISA 72 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6669 26/03/10

65 20/08/10 Strada dei FALCONIERI 1 CASTRONOVO GIUSEPPE AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6868 29/03/10

95 23/08/10 Strada di FENESTRELLE 77 SOC.ASTOR REAL ESTATE SRL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT
2009/9/7651 2010 13 4685 03/03/10

66 20/08/10 Strada del FIOCCARDO 35 CORGNATI DINO D.I.A. ART. 22 D.P.R. 380/01 (COMMI
1-2)(MANUTENZ.STRAORD-PIU'SUBDELEGA) 2010 13 4732 03/03/10

94 19/08/10 Corso GIULIO CESARE 360 SOC. FIATGROUP
AUTOMOBILES SPA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(2010/9/1746) 2010 13 6013 18/03/10

69 19/08/10 Corso LANZA GIOVANNI 75 PROVINCIA DI TORINO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(ABBATTIMENTO N. 2 ALBERI) 2010 13 5505 11/03/10

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
AGOSTO 2010



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

76 20/08/10 Strada del MOROZZO 12 RUA PIERLUIGI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9545 04/05/10

85 23/08/10 Strada del PONTE VERDE 11 FIORA FRANCA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6247 22/03/10

64 02/08/10 Strada del PONTE VERDE 37 CAMERLO ALBERTO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
manutenzione straordnaria) 2010 13 5146 08/03/10

68 19/08/10 Corso REGIO PARCO 11 SOCIETA' ITALIANA PER IL GAS
PER AZIONI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5751 16/03/10

81 23/08/10 Via S.QUINTINO 17 PAMPALONI RODOLFO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5365 10/03/10

77 20/08/10 Via S.ROCCO 4 MINIOTTI LUIGI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8461 20/04/10

88 23/08/10 Strada
comunale di SUPERGA 312 BOFFETTA GUIDO INSTALLAZIONE PANNELLLI FOTOVOLTAICI 2010 13 10894 26/05/10

72 19/08/10 Strada
comunale di SUPERGA BRESSO PAOLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008

(abbatimento alberi) 2010 13 5033 08/03/10

73 20/08/10 Strada S.VINCENZO 40 SOC.ALDO S.S. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(APERTURA LUCERNARI ED OPERE INTERNE) 2010 13 4652 02/03/10

92 23/08/10 Viale THOVEZ ENRICO 57 SARDO DIEGO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4058 24/02/10

63 27/08/10 Strada di VALPIANA 34 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4427 26/02/10

98 23/08/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 77 FONDAZIONE DI PREVIDENZA

MARIO NEGRI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 10321 18/05/10



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

120 13/09/10 Via BOCCA
FERDINANDO 9 ZUFFI GIACOMO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4431 26/02/10

110 03/09/10 Via BORGOFRANCO 25 ANDREONE ANDREA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 7333 02/04/10

121 13/09/10 Via CASTAGNETO 8 TOSO ALBERTO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 (modifiche
aperture) 2010 13 4647 02/03/10

150 23/09/10 Via CATALANI ALFREDO 1 CONDOMINIO RIVER PO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** 2010 13 12954 21/06/10

134 22/09/10 Corso CHIERI 228 GIANNETTO GINO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4430 26/02/10

127 22/09/10 Corso CHIERI SOC. AGRICOLA
SETTENTRIONALE SPA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9827 10/05/10

144 21/09/10 Strada della CREUSA 23 DEGIOVANNI LILLIA (AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT
2010/1/7216) 2010 13 7217 01/04/10

123 10/09/10 Strada dei FALCONIERI 36 LUCCHETTI MAURO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9837 10/05/10

152 23/09/10 Strada di FENESTRELLE 9 MAZZOLA DOMENICO
(PIOVANO PATRIZIA)

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R.
32/2008(posizionamento pensilina) 2010 13 10463 19/05/10

147 23/09/10 Strada del FIOCCARDO 133 VILLA BRUNO TUE22-1 DIA: TINTEGGIAT. FACCIATE /DEMOL. VERANDA
/TETTOIA + SUBDELEGA 2010 13 4603 02/03/10

106 03/09/10 Strada dei FORNI E GOFFI 70 CAMANNI STEFANO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9862 10/05/10

139 22/09/10 Via GUINICELLI GUIDO 9 PERENO MARIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9351 30/04/10

113 10/09/10 Corso LANZA GIOVANNI 27 DEMAIO SEVERINO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8784 23/04/10

145 22/09/10 Via MAZZINI GIUSEPPE 58 CONDOMINIO VIA MAZZINI 58 RICHIESTA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 12409 14/06/10

138 23/09/10 Via METASTASIO 23 CONDOMINIO RIVER PO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008       PROT
2010/9/5890 2010 13 5977 18/03/10

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
SETTEMBRE 2010



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

130 17/09/10 Corso MONCALIERI 33 MR. SUSHI SNC DI MORETTO
FABIO & WANG QUIANG AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 7371 06/04/10

101 02/09/10 Corso MONCALIERI 66 SCIAULINO ERMANNO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 4429 26/02/10

142 23/09/10 Corso MONCALIERI 299 DEREGIBUS ROSANNA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9714 06/05/10

107 03/09/10 Corso MONCALIERI 409 ROSATO PAOLO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008  PROT
2010/9/8661 2010 13 9142 29/04/10

141 22/09/10 Corso MONCALIERI 494 ENRICO SILVIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9416 03/05/10

133 17/09/10 Strada del NOBILE 6 CASALONE EZIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9180 29/04/10

118 03/09/10 Strada
comunale di PECETTO 132 SOCIETA' IL BELVEDERE SPA TUE22-1 DIA *** PANNELLI FOTOVOLTAICI 2010 13 15038 22/07/10

140 23/09/10 Strada
comunale di PECETTO 212 GALLIA PIETRO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9544 04/05/10

116 13/09/10 Corso PICCO ALBERTO 50 ZAMARIOLA MARIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(SISTEMAZIONE INTERNA ABBAINO) 2010 13 4810 04/03/10

114 13/09/10 Via POMBA GIUSEPPE 1 ROSSI DI MONTELERA LUIGI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6165 19/03/10

131 17/09/10 Strada del PONTE ISABELLA A
SAN VITO 125 ARNAUDO LUIGI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6730 26/03/10

102 02/09/10 Strada del PONTE VERDE 3 PASTRONE MASSIMO TUE22-1 DIA: OP. INT.+ SUBDELEGA 2010 13 4303 26/02/10

126 17/09/10 Strada del PONTE VERDE 11 FIORA FRANCA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 7059 31/03/10

149 23/09/10 Strada com.
antica d REVIGLIASCO 77 ASSOCIAZIONE PRONATURA

TORINO ONLUS
(AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT
2010/9/6215) 2010 13 6221 22/03/10

103 02/09/10 Strada dei RONCHI 134 VALLE ROSINA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 (pannelli
fotovoltaici) 2010 13 6046 18/03/10

148 23/09/10 Strada di S.ANNA 130 RUOCCO STEFANIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT. N.
2010/9/8787 2010 13 8790 23/04/10

99 02/09/10 Corso SICILIA 51 ZARA SOC. SEMPLICE. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9497 04/05/10

129 17/09/10 Strada
comunale S.MARGHERITA 188 SARASINO ANDREA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9302 30/04/10



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

100 02/09/10 Via S.MASSIMO 49 GUERMANI LUCA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5597 12/03/10

124 10/09/10 Via SOMMACAMPAGNA 15 CONDOMINIO LA TARTARUGA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 12146 10/06/10

109 03/09/10 Strada
comunale di SUPERGA 283 BONET LUCIANO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***

AUTORIZZ. PAESAGGISTICA PROT. 2010/9 2010 13 13806 02/07/10

153 21/09/10 Strada
comunale VAL PATTONERA 57 MASSANO VALERIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 N PROT.

N. 2010/9/8828 2010 13 8834 23/04/10

112 10/09/10 Strada VAL SAN MARTINO
SUPERIORE 24 BORELLO ANGELA MARIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9474 04/05/10

117 10/09/10 Strada della VIASSA 3 GALLO GRAZIELLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 7941 14/04/10

143 22/09/10 Strada della VIASSA 3 COLOMBA LAURA TUE22-1 DIA:VERANDA+SUBDELEGA 2010 13 4726 03/03/10

104 03/09/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 45 BEZZO MARIA CHIARA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 11311 01/06/10

108 03/09/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 95 SOC. COLONIA IMM.RE. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 11592 04/06/10



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

186 26/10/10 Via BELLINI VINCENZO 7 GRANDE STEVENS CRISTINA TUE22-3 DIA RISTR./ALTERN. PDC:CAMBIO DEST USO 2010 13 9585 05/05/10

89 25/10/10 Via BEZZECCA 22 SOC. GA RI S-S. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 3421 18/02/10

158 04/10/10 Via BOCCA
FERDINANDO 15 PROVINCIA DEI FRATI MINORI

CAPPUCCINI DEL PIEM AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** 2010 13 13329 25/06/10

80 12/10/10 Corso CAIROLI 30 SOC. CADORNA REAL ESTATE
SRL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9303 30/04/10

154 11/10/10 Corso CASALE 158 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
RIF.FRONT., LAVAGGIO ZOCCOLAT., TINT 2010 13 12979 21/06/10

122 11/10/10 Corso CASALE 450 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(ABBATTIMENTO ALBERI) 2010 13 5126 08/03/10

155 07/10/10 Strada
comunale di CAVORETTO 76 ANELLO SALVATORE TUE22-1 DIA: MOD DI FACCI.CON APERT DI PORT FIN.

VAR. PROT. 2009/9/15243 + SUBD 2010 13 4114 24/02/10

188 28/10/10 Corso CHIERI 29 BERTOLINA ERMANNO (INSTALLAZIONE PERGOLATO) 2010 13 3653 22/02/10

182 27/10/10 Via COLLI LUIGI 3 COMBA HENRY TUE22-3 DIA RISTR./ALTERN. PDC: RECUPERO
SOTTOTETTO + SUB DELEGA 2010 13 4638 02/03/10

164 21/10/10 Via COSSERIA 9 STUDIO CARAMELLINO E
SABBIONE S.R.L.

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
REALIAZZAZ. PENSILINA 2010 13 13890 05/07/10

168 12/10/10 Via COSSERIA 11 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
RELAZIONE PAESAGGISTICO AMBIENTALE 2010 13 14840 20/07/10

159 07/10/10 Strada delle GHIACCIAIE 16 FASSIO CARLO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(2010/9/11927) 2010 13 12271 11/06/10

185 26/10/10 Piazza GIOVANNI DALLE
BANDE NERE 20 PARROCCHIA MADONNA DEL

ROSARIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9860 10/05/10

165 11/10/10 Corso LANZA GIOVANNI 61 VALENTE GIOVANNI TUE22-1 DIA:OPERE SU FACCIATA 2010 13 5576 12/03/10

181 27/10/10 Via MACRINO D'ALBA 3 UMBERTO SILVANO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
ABBATTIMENTO ALBERO 2010 13 10053 12/05/10

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
OTTOBRE 2010



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

169 12/10/10 Strada del MEISINO 91 SOC. MEISINO POLISPORTIVA
COOP. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 12814 17/06/10

183 26/10/10 Corso MONCALIERI 55 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8892 26/04/10

171 12/10/10 Corso MONCALIERI 149 BOCCA NICOLA AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** REAL.
IMP. FOTOVOLTAICO 2010 13 12597 16/06/10

157 07/10/10 Strada
comunale di MONGRENO 52 CARBONATI SARA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 13335 28/06/10

178 21/10/10 Strada del MOROZZO 14 SAFFIRIO VALERIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8497 20/04/10

151 04/10/10 Corso MORTARA 46 SOC. UNICREDIT REAL ESTATE
SPA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(SPOSTAMENTO MACCHINE MOTOCONDENSANTI 2010 13 5315 09/03/10

156 07/10/10 Strada del NOBILE 37 MAGNANO RAFFAELLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008
(RIFACIMENTO TETTO) 2010 13 4805 04/03/10

135 04/10/10 Strada del PONTE VERDE 9 MONTROSSET IVO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9542 04/05/10

174 19/10/10 Strada dei RONCHI 28  BARELLA FULVIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 (variante
prot. 2008/1/677) 2010 13 5162 08/03/10

179 26/10/10 Via SABAUDIA 2 BIGINELLI  S.R.L. MANUTENZ. STRAORD 2010 13 13883 05/07/10

172 12/10/10 Strada
comunale S.MARGHERITA 190 GRAGLIA PAOLA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8776 23/04/10

177 21/10/10 Strada S.VINCENZO 40 RAVAGNANI LINO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** 2010 13 14072 07/07/10

176 21/10/10 Strada antica
di S.VITO 15 NEGRO ALFONSO ROBERTO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***

RISTTUTTURAZ.. INSTALLAZ. VERANDA 2010 13 13043 22/06/10

162 11/10/10 Viale THOVEZ ENRICO 58 LA CITTADELLA S.A.S. DI
MARINO STEFANO & C. SISTEMAZ.INTERNA E MOD.FACC.LATO NORD 2010 13 11055 27/05/10

161 08/10/10 Via VILLA GLORI 1 CORAZZA MAINA COSTRUZIONI AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 12395 14/06/10

0 12/10/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 34 BORGONUOVO S.R.L. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6668 26/03/10

160 04/10/10 Strada VOLANTE GUIDO 3 MERLO SAVERIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9831 10/05/10



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

200 18/11/10 Via dell' ACCADEMIA
ALBERTINA 29 SOC. DORINA  309  S.S. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8382 19/04/10

212 29/11/10 Via BOCCACCIO
GIOVANNI 14 IMMOBILIARE A. CARANDO SRL

VARIANTE *** AUTORIZZAZIONI
PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** AUTORIZZAZIONE
PAESAGGI

2010 13 15377 27/07/10

202 18/11/10 Corso CASALE 99 FERRAMENTA*BENEDICENTI -
S.A.S. DI BENEDICENTI GE MOD. INT. 2010 13 11462 03/06/10

184 05/11/10 Piazza MARCO AURELIO 6 VILLA IRIS II S.R.L. AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 11842 08/06/10

175 05/11/10 Strada del MEISINO 91 SOC. MELA COTOGNA
COOPERATIVA(COMUNE TO) AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6148 19/03/10

0 18/11/10 Corso MONCALIERI 253 CONVERTINO ANTONIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 7191 01/04/10

209 29/11/10 Strada
comunale di MONGRENO 48 JANJIC LJLJANA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 PROT

2010/9/173333 2010 13 17335 23/08/10

208 29/11/10 Strada
comunale di MONGRENO 106 PALAZZIN MARIA GIUSEPPINA RISANAMENTO CONSERVATIVO 2010 13 10811 25/05/10

192 18/11/10 Strada ai TETTI ROCCO 30 BAVASTRELLI CIPOLLA
SALVATORE

TUE22-1 DIA:REALIZZ.TETTOIA+SUBDELEGA+
SUBDELEGA 2010 13 4326 26/02/10

203 18/11/10 VIA DON G. COCCHI 11 CONDOMINIO,V.DON COCCHI
11 AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** 2010 13 14738 19/07/10

198 18/11/10 Via alla VILLA QUIETE 2 SOC.VITTENA 2 SRL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 8576 21/04/10

201 18/11/10 Corso VITTORIO
EMANUELE II 87 SOC. IMM. QUATTRO CORSI AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***

AUTORIZZ. PAESAGG. PROT. DIA VAR. DI 2010 13 12857 18/06/10

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
NOVEMBRE 2010



Autorizzazioni paesaggistiche in subdelega anno 2010

N° Data Indirizzo Civ. Nominativo Descrizione Opera Prot. Reg.Num. Data

220 14/12/10 Corso BELGIO 179  AT. SACCO LUISA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6209 22/03/10

217 09/12/10 Corso CASALE 156 ARDISSONE GIULIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 (pannelli
fotovoltaici) 2010 13 15988 02/08/10

223 15/12/10 Corso CASALE 237 IMMOBIL REGINA VARIANTE *** AUTORIZZAZIONI
PAESAGGISTICO-AMBIENTALI *** 2010 13 15431 28/07/10

206 14/12/10 Strada del FIOCCARDO 192 BALDO MARCO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 9367 03/05/10

227 24/12/10 Corso GALILEO GALILEI 38 FRANCIA GIORGIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 11329 01/06/10

195 03/12/10 Via LAVAZZA LUIGI 21 INDELICATO NADIA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 6178 22/03/10

196 07/12/10 Strada
comunale di MONGRENO 82 SALICE SILVIA COMPLETAMENTO OPERE + SUBDELEGA 2010 13 4622 02/03/10

219 09/12/10 Via ROMANI FELICE 2 CONDOMINIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 15353 27/07/10

221 17/12/10 Strada
consortile SALINO 4 SOC.I.C.G. SRL RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO E CAMBIO

D'USO**VAR.05/1/15736 2010 13 4115 24/02/10

214 03/12/10 Strada
comunale S.MARGHERITA 224 COMUNITA' EBRAICA TETTO E PAVIMENTAZIONE TERRAZZO 2010 13 13501 29/06/10

222 15/12/10 STRADA VAL S.
MARTINO 26 SOC. IMMOBILIARE VAL SAN

MARTINO
AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
SOST.MANTO COPERTURA 2010 13 15330 27/07/10

224 28/12/10 Strada di VALPIANA 75 MILANESE GIORGIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA 2010 13 11693 07/06/10

194 03/12/10 Strada di VALPIANA 78 SOC. OLIMPO SRL AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  L.R. 32/2008 2010 13 5706 15/03/10

226 24/12/10 Strada VAL SALICE 160 CASTELLI GIOVANNI AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICO-AMBIENTALI ***
INSTALLAZIONE PANNELLI SOLARI 2010 13 17447 26/08/10

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE IN SUBDELEGA RILASCIATE DAL COMUNE DI TORINO
DICEMBRE 2010
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